2023年 8月吉日

お客さま各位

北陸ガス株式会社

ガスショップ石山店移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は都市ガスをご利用いただきありがとう

ございます。

 さて、このたび、弊社のガス料金等のお支払窓口である「ガスショップ石山店」が下記の通り移転

することになりました。

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

【ガスショップ石山店 旧店舗閉店日】  2023年 9月 30日（土）

【ガスショップ石山店 移転先開店日】  2023年 10月 2日（月）

※10月 1日（日）は定休日となります。

【ガスショップ石山店 新店舗周辺図】

以上

＜お問い合わせ先＞

〇北陸ガス株式会社新潟支社 家庭用営業グループ 〇ガスショップ石山店

ＴＥＬ：０２５－２２９－７００５

営業時間：【月～土】８：３０～１７：１０

 ＴＥＬ：０２５－２７６－３７７２

     （電話番号は変更ありません）

営業時間：【月～土】８：３０～１７：３０

（日・祝日：閉店）